平成２０年８月吉日
スポーツ少年団
指導者 各位

茨城県スポーツ少年団指導者協議会
委員長 仮 屋   茂

茨城県スポーツ少年団指導者情報交換会のご案内

 盛夏の候 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
 日ごろよりスポーツ少年団育成、指導にご尽力頂き深く感謝申し上げます。
 さて、標記の件につきまして、昨年度は運営上の都合により開催できませんでしたが、

今年度はスポーツ少年団指導者協議会主催として情報交換会を下記のとおり開催すること

となりました。
 つきましては、平成２０年度茨城県スポーツ少年団指導者研修会に多数ご参加いただく

とともに、スポーツ少年団の現状、今後のあり方など熱く語り合う場として、指導者各位

には万障繰り合わせてのご参加をお願いいたします。

記

日 時 平成２０年９月２０日（土）研修会終了後 １８時より
会 場 ホテルレイクサイドつくば
会 費 情報交換会     ５，０００円

          情報交換会・宿泊 １１，０００円
         ◎会費は当日受付にてお支払いください。

お手数をおかけ致しますが、参加者の名簿を記入の上９月８日（月）までにＦＡＸでお送り

ください。

                 きりとり

ＦＡＸ ０２９－８７３－２８９５

牛久市社会体育課 スポーツ少年団事務局 行

情報交換会・宿泊申込書                市町村 スポーツ少年団

氏   名 単 位 団 名 情報交換会 宿 泊

情報交換会・宿泊別に○印をご記入ください。